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جواد باقری بیلندی:

بیش از ۱۷۰ نخبه قرآنی بخش دانشگاهی تجلیل میشوند

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به برگزاری سیوهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت

دانشجویان و رضایت دانشجویان از برگزاری مطلوب این رویداد گفت: در مراسم اختتامیه این جشنواره بیش از ۱۷۰

برگزیده بخشهای مختلف تجلیل میشوند.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی، رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به برگزاری سی وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان و

رضایت دانشجویان از برگزاری مطلوب این رویداد گفت: در مراسم اختتامیه این جشنواره بیش از ۱۷۰ برگزیده بخش های مختلف تجلیل می شوند.

جواد باقری بیلندی، رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه خدا را شاکریم که یک دوره دیگر میزبان مهم ترین رویداد قرآنی در بخش دانشگاهی بودیم، گفت: تلاش خالصانه

همکاران خدوم دانشگاه علوم پزشکی کشور را از ماه ها قبل برای برگزاری مطلوب این جشنواره شاهد هستیم. وی با اشاره به تدارکات و پشتیبانی مطلوب از جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان

افزود: در ایامی که از برگزاری جشنواره سپری شده شاهد رضایت خوب شرکت کنندگان و مسئولان دستگاه های دانشگاهی از این جشنواره بوده ایم.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت تصریح کرد: این جشنواره با حضور طیف وسیعی از دانشجویان دستگاه های علمی و آموزشی کشور اعم از وزارت علوم، وزارت بهداشت، دانشگاه جامع علمی

&ndash; کاربردی، دانشگاه ملی مهارت، دانشگاه فنی و حرفه ای، دانشگاه پیام نور و ... برگزار می شود و برنامه ریزی برای چنین طیف وسیعی از دانشجویان با سلایق و دیدگاه های مختلف کار

سختی است و مطمئناً تأمین تمام این سلایق به سختی امکان پذیر خواهد بود.

وی تصریح کرد: سی وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور با حضور بیش از ۲۲۰ نخبه قرآنی در بخش آوایی برگزار شده و مسابقات در این بخش امروز به پایان می رسد. این

۲۲۰ نفر تنها حاضران در یک بخش از مسابقات بوده اند و در بخش &lrm;های غیرآوایی شامل بخش هایی همچون معارفی، ادبی و هنری است، جمعیت به مراتب بیشتری حضور داشتند که کار

ارزیابی و داوری آثار آنها در مردادماه صورت گرفته و نفرات برتر نیز تعیین شده اند.

دکتر باقری با اشاره به اینکه مراسم اختتامیه سی وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور صبح چهارشنبه ۲۱ شهریورماه برگزار می شود، بیان کرد: در این مراسم علاوه بر

برگزیدگان بخش غیرآوایی از سایر نفرات برتر سایر بخش ها نیز تجلیل خواهد شد. وی اظهار کرد: در مراسم اختتامیه که با حضور مدیران بخش دانشگاهی کشور برگزار می شود بیش از ۱۷۰ نخبه

قرآنی در بخش های مختلف و در دو گروه بانوان و آقایان تجلیل خواهد شد.
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